
UCHWAŁA NR XI/90/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myślenickiego na 
dofinansowanie do realizacji zadania publicznego pn. "Przebudowa pobocza gruntowego na chodnik 

z kostki brukowej przy drodze powiatowej Nr K1949 (Czechówka ul. Szkolna) na terenie Gminy 
Siepraw". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o udzieleniu pomocy finansowej w 2025 roku do kwoty 
150 000,00 zł (słownie zł: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) Powiatowi Myślenickiemu na 
dofinansowanie do realizacji zadania pn. "Przebudowa pobocza gruntowego na chodnik z kostki brukowej przy 
drodze powiatowej Nr K1949 (Czechówka ul. Szkolna) na terenie Gminy Siepraw". 

2. Szczegółowe warunki umowy określi Wójt Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA034A03-4EB3-421E-8EB7-93FA16B57A2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/90/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


